2

ПРОЕКТ

Об утверждении
муниципальной программы
 «Укрепление общественного здоровья
в городском округе Тольятти»
[bookmark: _GoBack] на 2025-2029 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»,постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013№ 2546-п/1 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти", руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемую Муниципальную программу«Укрепление общественного здоровья в городском округе Тольятти» на 2025-2029 годы(далее - Программа).
	2. Департаменту социального обеспечения администрации городского округа Тольятти (Лысова С.В.), департаменту информационных технологий и связи администрации городского округа Тольятти (Балашова Е.В.), департаментукультуры администрации городского округа Тольятти (Козлова М.А.), управлению физической культуры и спортаадминистрации городского округа Тольятти (Шутов Д.А.) организовать работу по реализации Программы.
	3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости".
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня                                    его официального опубликования, но не ранее 01.01.2025 года.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по социальным вопросам    Баннову Ю.Е.

Глава городского округаН.А.Ренц